MpriBOAbI BO3AYLLUHbIX 3aC/IOHOK 63 OXpaHHOW GyHKLMK
JInHeliHble NpuBOADbI C Ka6enbHbIM NOAKIIOYEHEM

[DeincTByAawas cuna
JAnA 3aCOHKM NAowWwaabio Ao

HomuHanbHoe
24 B ~/:
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HanpsXXeHne

LWrok

OTKp-3aKp, 3-nos.
60 Mm
100 mm
200 Mm
300 mm
60 Mm
100 mm
200 mm
300 mm

24B

2308

MnasHoe (2—10B)"

60 MM
100 mm 24B
200 Mm
100 mm
200 mm 2308

MNMnaBHoe (2—10 B) c aganTayuein "
40 mm

100 Mm 248

C nsmeHsembiMu napametpamm "
60 Mm
100 mm
200 mm
300 Mm

24B

TexHMUYecKne faHHble
Bpems pa6oTbi gBuratens 100 mm

PyuHoe ynpaeneHmne

MopknioueHne

HanpaBneHune ABMXeHNA WITOKa
JAnuHa wrokKa

YpoBeHb Wwyma

CreneHb 3aWuThi

EMC

Temnepatypa cpeabl
Temnepatypa xpaHeHUs
BnaxHocTb

V/d4
BELIMO

125H 150H 450 H
0,8 m> 1™ 3m?
CH..L100 LH..A60 SH..A-SR200
| CHadeo2 [  iHamo [
. iHemo0 |  sH2A00 |
| iHam0 | = sH2A300 |
| cHasole02 [  iHasoa0 [ |
[ iH230A200 | sHasom00 |
| ir30A300 | SH230A300 |
Hanpaenenue Hanpaenenue
wToKa 02 wroKa 1?
| CH24SRl602 | CHaaskRe02 [ [ |
| iHe4AsR00 | = sHo4ASR200 |
| H230AsRi0 | SH230AsR100 |
| m230AsRTP | | LH230ASR200 | SH230ASR200 |
Hanp Hanp
wToKa 02 wrokKa 1?

CH24-5X140.2 CHasxma02 | 0000000000000
CH24-sxL1002 | CHa4sxRi02 | [ |

Ka6enbHoe TepmuHanbHoe
noaKnio4YeHne noaKknoYeHne

| iheAmesorr | 0000000000000 ]
| wH2eAMPI00 | LH24AMPIOOTP | SH24AMPIO0 |
| H20AMP20 | LH24AMP200TP | SH24AMP200 |
| LH2AMP300__| LH24AMP300TP | SH24AMP300 ]

380c 150 ¢

OTKnoyeHne pefyKTopa HaxkaTvem KHOMKK,
BO3MOXHa pUKcauma
Kabenb 1 M/ KNeMMHbI TepMmUHan
Bbibupaetca nepeknioyatenem
Hactpavsaetca ¢ wwarom 20 mm
<35pab6 npn 150 ¢

150 ¢
OTKnioueHne peflyKTopa HaxkaTviem
KHOTMKM, BO3MOXHa purKcaLms
Kabenb 1 m
BbibupaeTca nepeknioyatenem
HacrtpawvBaetca ¢ warom 20 mm
<50 ab npn 150 ¢

OTKntoyeHne peayKTopa MarHMTom

Kabenb 1 m
BbibupaeTca KOHTaKTOM
Hactpawvsaetca ¢ warom 20 mm
<35 b npn 380 ¢

IP 54 IP 54 IP 54
CE cornacHo 2004/108/EC CE cornacHo 2004/108/EC CE cornacHo 2004/108/EC
-30..+50°C -30..+50°C -30..+50°C
-40...+80 °C -40..+80 °C -40...+80 °C

95% OTH., He KOHZEeHCMpyeTcA 95% OTH., He KOHAEeHCHpyeTca 95% OTH., He KOHAEHCMpyeTcA

" MprBoAbI NNaBHOTO perynmpoBaHua ynp. curdan Y = 0—10 B=, 100 kQ; pabouuii Aranason 2—10 B=/ curHan obpatHoi ceasn U = 2—10 B=, max. 1 MA.
2 YnpasneHue, pabounii AManasoH, CUrHan obpaTHow CBA3W , Bpema cpabaTtbiBaHna 1 Apyrie dyHKUMU Ana MP TMNoB NprBoAoB MOTyT ObiTb YCTaHOBAEHD! Yepe3 nporpammy PC-Tool unu HacTpoiiwmk ZTH EU.

Cxema nopgknioyeHnsa

OTKp-3aKkp
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C nsmeHAemMbIMMN

3-nos. MNMnasHoe napamerpamu MnasHoe
.H24A.., .H230A.. CH24-S.., .H24A-SR.. ..H24A-MP.. .H230ASR..
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